
UCHWAŁA NR LII/414/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/3/2014 w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji 
Rady Miejskiej w Słubicach

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i ust. 2 oraz art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/3/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 1 grudnia 2014r. w sprawie 

powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Słubicach § 1 

ust. 1 pkt 3 otrzymuje  brzmienie:

„3) Damian Półtorak..”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: C00A71C6-CB20-4378-A794-374F9CD4FA12. Uchwalony Strona 1




